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Pasta na myszy i szczury Target 150 g x 4 opakowania
 

Cena: 32,31 zł

Opis produktu
 

Pasta na myszy i szczury Target 150 g x 4 opakowania

Gotowy do użycia preparat gryzoniobójczy w formie przynęty miękkiej do zwalczania szczurów i myszy.

Produkt stosuje się we wnętrzach, wokół budynków oraz w kanałach ściekowych.

Pastę należy stosować wyłącznie w zamkniętych stacjach deratyzacyjnych i innych pułapkach zabezpieczonych przed przypadkowym
otwarciem

Środek jest łatwy w użyciu, przynętę umieszczamy w karmniku, który stawiamy w miejscu aktywności gryzonia.

 

Zalecane dawki:

-mysz domowa – 20 do 40 g pasty na każdą stację stosowaną wewnątrz budynku. Jeśli wymagane jest użycie większej ilości stacji
deratyzacyjnych, to należy zachować co najmniej 5 m odstępu pomiędzy nimi.

-szczur wędrowny – 100 do 200 g pasty na stację stosowaną wewnątrz i wokół budynku. Jeśli wymagane jest użycie większej ilości
stacji deratyzacyjnych, to należy zachować co najmniej 5 m odstępu pomiędzy nimi.

 

Produkt zaczyna działać na szkodnika wkrótce po połknięciu. Opóźniona śmierć (4-10 dni) poszczególnych osobników nie powoduje
nieufności pozostałych przy życiu gryzoni.
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Sposób użycia:

Mysz domowa

20 do 40 g pasty na każdą stację stosowaną wewnątrz budynku. Jeśli wymagane jest użycie większej ilości stacji deratyzacyjnych, to
należy zachować co najmniej 5 m odstępu pomiędzy nimi.

Szczur wędrowny

100 do 200 g pasty na stację stosowaną wewnątrz i wokół budynku. Jeśli wymagane jest użycie większej ilości stacji deratyzacyjnych,
to należy zachować co najmniej 5 m odstępu pomiędzy nimi.

Stację deratyzacyjną wypełnioną pastą należy umieścić w pobliżu miejsc aktywności gryzoni. Przed rozpoczęciem zabiegu należy
usunąć inne potencjalne źródła pokarmu dla gryzoni oraz zmniejszyć prawdopodobieństwo przemieszczania się gryzoni dalej np.
zatykając ewentualne otwory w pomieszczeniu.

Stacje deratyzacyjne należy regularnie kontrolować:

-co 2 do 3 dni w przypadku myszy;

-co 5 do 7 dni w przypadku szczurów.

 

Kiedy stosować ?

 

UWAGA!

Więcej informacji na opakowaniu.
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